PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS

     SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Extrato de publicação – AVISO

PREGÃO ELETRÔNICO - 003/2026

Nº PROC. ADM. 176024/2026

código Registro Informação:

"B35E2F8FB364FACECBA001109EB958229E4FCA39"

O MUNICIPIO DE AMAMBAI torna público para conhecimento dos interessados,
que irá realizar o PREGÃO ELETRÔNICO, de acordo com a regulamentação
458/2023 e o Decreto nº 352/2025, de 04 de julho de 2025.

INÍCIO REC. PROPOSTA: 03/02/2026 08:00

FIM REC. PROPOSTA: 19/02/2026 08:00

INÍCIO DISPUTA: 19/02/2026 09:00

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO

EXCLUSIVO ME: NÃO

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 4.901.593,61

OBJETO DO PROCESSO

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AO PREPARO E

FORNECIMENTO DA MERENDA ESCOLAR, COM O OBJETIVO DE ATENDER

ÀS NECESSIDADES NUTRICIONAIS DOS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE AMAMBAI/MS, DURANTE O ANO

LETIVO DE 2026.

Para demais informações contato via e-mail: licitação.amamba@hotmail.com,

telefone: 6734817400 ou acesso pelo

link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DEyI8q

kIYCtZkphXuVX53L21%2FkyPVUC8QXz302nwWJILH555RnC8K5q%2FsIdoMXN

PrPglUDp5Sd0f6cPyF1ekhClhcT_CQM87iT5zPZh%2FocjI%3D

Amambai – MS, 02 de fevereiro de 2026.

ROSEMEIRE MEDEIROS CHARÃO BARRIZON
Secretária Municipal de Educação

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DEyI8qkIYCtZkphXuVX53L21%2FkyPVUC8QXz302nwWJILH555RnC8K5q%2FsIdoMXNPrPglUDp5Sd0f6cPyF1ekhClhcT_CQM87iT5zPZh%2FocjI%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DEyI8qkIYCtZkphXuVX53L21%2FkyPVUC8QXz302nwWJILH555RnC8K5q%2FsIdoMXNPrPglUDp5Sd0f6cPyF1ekhClhcT_CQM87iT5zPZh%2FocjI%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DEyI8qkIYCtZkphXuVX53L21%2FkyPVUC8QXz302nwWJILH555RnC8K5q%2FsIdoMXNPrPglUDp5Sd0f6cPyF1ekhClhcT_CQM87iT5zPZh%2FocjI%3D